РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
   Администрация  поселка  Хомутовка Хомутовского  района  Курской  области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от«28» марта 2018 года                                                  №16-р
                  п. Хомутовка

О внесении дополнений в распоряжение
№126-р от 27.12.2017 года «О  закреплении
 в  2018  году  полномочий по администрированию
доходов Администрации поселка    Хомутовка
Хомутовского    района Курской области»

        В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Решением Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района Курской области №  60/310 от 28.03.2018 года  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Хомутовка от 13 декабря 2017 года №55/290 «О бюджете поселка Хомутовка  Хомутовского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

1.Дополнить распоряжение следующим доходным источником:

-00120225497130000151 - Субсидии бюджетам городских поселений на  реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела Кирющенкову Екатерину Николаевну

Глава поселка Хомутовка
Хомутовского района_____________________ А.К. Маслов